飲食店/新企画/秋の全国交通安全運動
2022年9月15日

株式会社入船 レストラン事業本部

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
「ごちそう村」広報事務局 担当：小村・田村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

株式会社入船（兵庫県加古川市）が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6

店舗） は2022年9月21日（水）から30日（金）までの10日間、新企画「ゴールド免許キャンペーン」を開始し

ます。「秋の全国交通安全運動」期間に合わせて実施し、ゴールド免許をご提示いただくとコリコリ食感が特徴

の「播州名物 ひねぽん」をプレゼントいたします。

■当店利用者の9割以上が車で来店。安全運転の証「ゴールド免許」提示で播州名物ひねぽんプレゼント
今年の「秋の全国交通安全運動」は、9月21日（水）～30日（金）です。当店では、来店されるお客

様の9割が車を利用していることもあり、「交通安全」に対する興味関心の喚起になればと考え新企画
「ゴールド免許キャンペーン」を実施します。日頃から安全運転をされている証である「ゴールド免
許」をご提示いただいたグループを対象に、「播州名物ひねぽん」をプレゼントいたします。兵庫・播
州発祥の「ひねぽん」は、卵を産まなくなった親鳥のモモ肉を炙り、ポン酢をかけて召し上がっていた
だくコリコリとしっかりした食感が特徴です。

現在ゴールド免許だからといって油断は禁物です。歯ごたえのある「ひねぽん」を食べることで、交
通安全の大切さも噛みしめてもらえたらと思っています。

■「ゴールド免許キャンペーン」企画概要
期 間：9月21日（水）～9月30日（金）
対 象：ゴールド免許をお持ちの方
内 容：「播州名物 ひねぽん」（税込548円）を無料でご提供

実施店舗：和食ダイニング「ごちそう村」全店（兵庫県14店舗、大阪府内6店舗）

H P：https://gochimura.com/

※ディナーのみ ※店内で2,000円以上ご飲食されたグループに一皿進呈

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■和食ダイニング「ごちそう村」とは？
1988（昭和63）年、兵庫・播磨に1号店をオープン。現在は兵庫県内で14店舗、
大阪府内で6店舗を展開する、郊外型のレストランです。これまでに「ソロ送別
会」、バレンタインのチョコとごま手羽（てば）を交換する「ごま手羽（てば）
チェンジ」などユニークな企画を実施しています。

「秋の全国交通安全運動」期間に実施！ゴールド免許保持者対象企画
大阪・兵庫の和食レストランで「ゴールド免許キャンペーン」9/21開始
9割が車で来店、コリコリ食感の「ひねぽん」で交通安全の大切さ“噛みしめる”機会に

ゴールド免許提示で「ひねぽん」プレゼント 播州発祥の郷土料理「ひねぽん」

https://gochimura.com/